РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                                                                       N 164
х. Вяжа

О порядке ведения реестра расходных обязательств
Вяжинского сельского поселения
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.28 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Вяжинского сельского поселения согласно приложению.

2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств Вяжинского сельского поселения осуществляет сектором экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения.

3. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 20.04.2007 № 33 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Вяжинского сельского поселения»;

постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 12.05.2009 № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 20.04.2007 № 33».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Остапущенко И.Н.
Глава
Вяжинского сельского поселения                                              Колузонов П.Н.
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации
Кашарского района

от 30.12.2015 №164
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра расходных

обязательств Вяжинского сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Вяжинского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Вяжинского сельского поселения и определения объема средств бюджета сельского поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Вяжинского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района.

2. Сектор экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Вяжинского сельского поселения по форме, согласно приложению к данному Положению, и в сроки, установленные постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Вяжинского сельского поселения и составления проекта бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района на основании данных главных распорядителей средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района.

3. Главные распорядители средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района представляют в сектор экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения по форме,  указанной в пункте 2 настоящего Положения, реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района для формирования реестра расходных обязательств Вяжинского сельского поселения в сроки, установленные постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Вяжинского сельского поселения и составления проекта бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района.

4. Реестр расходных обязательств Вяжинского сельского поселения и реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района формируются в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

5. Реестр расходных обязательств Вяжинского сельского поселения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения.

Приложение

к Положению о порядке ведения
реестра расходных обязательств

Вяжинского сельского поселения
РЕЕСТР

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТА БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

Код и наименование субъекта бюджетного планирования _____________

__________________________________________________________________

	Код главного распоря-дителя  средств  бюджета сельского поселения
	Код
расход-
ного
обяза-
тельст-
ва <*>
	Наиме-
нова-
ние
рас-
ходно-
го
обяза-
тель-
ства
<*>
	Рекви-
зиты
норма-
тив-ного
право-
вого
акта,
догово
ра, согла-
шения
	Статья,
пункт, под-пункт, абзац
норма-
матив-
ного
право-
вого
акта,
догово-
ра, сог-
лашения
	Дата
вступ-
ления
в силу
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Срок
дейст-
вия
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Код
раз-
дела
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
под-
раз-
дела
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
целе-
вой
статьи
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
вида
расхо-
дов
функ-
цио-
нальной
класси-
фикации
	Объем средств на исполнение
расходного обязательства (тыс.
рублей)
	Код

 методики расчета объема  расходов

	отчетный
год
	теку-
щий
год
(план)
	Плановый период

	пла-
новый
	фак-
тиче-
ский

	1-й год
	2-0й год
	3-год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	ИТОГО:

<*> Дополнительные данные приводятся в приложении к реестру расходных обязательств субъекта бюджетного планирования.

PAGE
D:\Sveta\Постановление 2015\2315p806.doc